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Peabs årsstämma 2008  

 

Utdelningen fastställdes till 2,25 kr per aktie 

 

Fortsatt bemyndigande till återköp av aktier  

Peab AB (publ) avhöll under torsdagen sin årsstämma. Stämman beslutade i 
enlighet med styrelsens förslag om en utdelning uppgående till 2,25 kr per 
aktie. Avstämningsdag fastställdes till tisdagen den 20 maj och utdelningen 
kommer att sändas ut av VPC fredagen 23 maj.  

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2007.   

Styrelseledamöterna Annette Brodin Rampe, Karl-Axel Granlund, Göran 
Grosskopf, Mats Paulsson Svante Paulsson samt Lars Sköld omvaldes. Göran 
Grosskopf omvaldes som styrelseordförande.   

Stämman bemyndigade styrelsen att för tiden intill nästa årsstämma, vid ett 
eller flera tillfällen, besluta om nyemission av B-aktier. Bemyndigandet får 
högst avse sammanlagt 10 procent av det registrerade aktiekapitalet vid 
tidpunkten för bemyndigandet. Nyemission skall ske på för marknaden 
sedvanliga villkor.  

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen för tiden intill nästa årsstämma 
vid ett eller flera tillfällen dels förvärva, dels överlåta egna aktier.  

Förvärv får ske med medel som kan användas för vinstdisposition, av högst 
så många aktier i bolaget att bolaget efter förvärvet innehar högst 1 900 000 
A-aktier och 17 400 000 B-aktier dock sammanlagt högst 17 400 000 aktier. 
Aktierna kan förvärvas på annat sätt än i proportion till aktieägarnas innehav 
genom förvärv på OMX Nordiska Börs Stockholm eller genom ett 
förvärvserbjudande riktat till samtliga aktieägare.   

Överlåtelse får ske av högst 1 900 000 A-aktier och högst 17 400 000 B-
aktier, dock totalt högst 17 400 000 aktier förvärvade av bolaget. Styrelsen 
bemyndigas att fatta beslut om till vem egna aktier ska överlåtas samt om 
villkoren härför och det sätt på vilket överlåtelsen ska ske. Aktier kan 
överlåtas med avvikelse från aktieägares förköpsrätt till förvärv av aktier, i 
samband med eventuella företagsförvärv eller andra transaktioner eller 
genom försäljning på OMX Nordiska Börs Stockholm. Vid överlåtelse 
genom försäljning på OMX Nordiska Börs Stockholm ger bemyndigandet 
styrelsen rätt att överlåta aktier till ett pris som ligger inom det vid var tid 
registrerade kursintervallet. Vid överlåtelse på annat vis än genom försäljning 
på OMX Nordiska Börs Stockholm ska priset lägst uppgå till börskursen vid 
överlåtelsetidpunkten.         



     
Stämman beslöt godkänna styrelsens förslag om emission av högst  
2 000 000 konvertibler om sammantaget nominellt högst 96 000 000 kr som 
styrelsen i Peab AB, under förutsättning av godkännande av årsstämman i 
Peab AB beslutat om den 4 april 2008. Konvertiblerna löper fr o m den 1 
december 2008 t o m den 30 november 2012. Rätt att teckna konvertiblerna 
tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, ett helägt 
dotterbolag till Peab AB, med rätt och skyldighet för dotterbolaget att i första 
hand erbjuda medarbetare som anställts eller genom företagsförvärv 
tillkommit i koncernen efter den 15 november 2007, att fr o m den 26 
november 2008 t o m den 12 december 2008 förvärva konvertiblerna samt i 
andra hand erbjuda Peabs Vinstandelsstiftelse rätt att förvärva de konvertibler 
som inte förvärvats av de anställda.   

Emissionskursen skall vara nominellt belopp. Konvertiblerna skall löpa med 
fast ränta som bl a baseras på konverteringskursen och det beräknade 
marknadsvärdet för konvertiblerna. Konverteringskursen skall motsvara 120 
procent av den för aktier av serie B på OMX Nordiska Börs Stockholms 
officiella kurslista noterade genomsnittliga senaste betalkursen under 
perioden fr o m den 3 november 2008 t o m den 14 november 2008. 
Konverteringskursen skall dock vara lägst 48 kr. Beräknat på en 
konverteringskurs om 48 kr kan aktiekapitalet komma att öka med högst 
10 700 000 kr. Med samma förutsättningar motsvarar detta en utspädning 
med ca 1,1 procent av aktiekapitalet och ca 0,6 procent av röstetalet.    

Till valberedning omvaldes Malte Åkerström, Leif Franzon och Göran 
Grosskopf samt nyval av Erik Paulsson. 
Malte Åkerström omvaldes till valberedningens ordförande.  

Samtliga årsstämmans beslut fattades med erforderlig majoritet  

För ytterligare information kontakta: 
Mats Leifland, vice VD Peab AB 0733 37 10 06 
Gösta Sjöström, informationschef Peab AB 0733 37 10 10  

Tidigare utsända pressmeddelanden från Peab finns på peab.se     

Informationen är sådan som Peab AB skall offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 maj 2008  
kl 18.00.  

Tidigare utsända pressmeddelanden från Peab finns på www.peab.se

   

Peab är ett av Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag med cirka 12 000 
anställda och en omsättning överstigande 30 miljarder. Koncernens dotterföretag har 
strategiskt placerade kontor i Sverige, Norge och Finland. Aktien är noterad vid OMX 
Nordiska Börs Stockholm. Koncernkontoret ligger i Förslöv i Skåne.  

Peab AB  Information Gösta Sjöström 
Koncernstab Information Telefon  0431-89 126 
gosta.sjostrom@peab.se Mobiltelefon 0733-37 10 10 
peab.se  Bostadstelefon 040-15 34 60 

http://www.peab.se

